
Strana prvá 

 

NZ 34/2016 

N 18/2016 

 

Notářský zápis 
 

sepsaný dne 10. 10. 2016 desátého října dvatisícešestnáct zástupcem notáře JUDr. Jakubem 

Kleinem v notářské kanceláři se sídlem v Opavě, U Pošty 249/4 na základě pověření notářky 

JUDr. Hany Kožiakové:------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Já zástupce notáře jsem byl požádán o sepsání notářského zápisu společností BO 

Entertainment s.r.o. (dále jen „společnost“), se sídlem Bořetická 4099/13, Židenice, 628 00 

Brno, IČ: 042 36 556 zastoupena jednatelem Vladimírem Kokoliou, nar. 10. ledna 1984 trvale 

bytem 58, 664 81 Veverské Knínice, totožnost ověřena z OP č. 4568765, ohledně rozhodnutí 

valné hromady, které se konalo dne 5. 10. 2016 slovy: pátého října dvatisícešestnáct v sídle 

společnosti. Oprávnění jednatele bylo ověřeno z výpisu z obchodního rejstříku.------------------ 

Já zástupce notáře tímto sepisuji a osvědčují průběh valné hromady v souladu s § 80a zákona 

č. 358/1992 Sb., notářský řád (dále jen „NŘ“). -------------------------------------------------------- 

Předsedou valné hromady v souladu s § 188 zákona č. 80/2012, o obchodních korporacích 

(dále jen „ZOK“) byl zvolen Petr Nový, nar. 4. 5. 1965, trvale bytem Kounicova 58, 624 00 

Brno, jehož totožnost byla ověřena z OP č. 5467788 (dále jen „předseda“). Svědkové, 

důvěrnicí ani tlumočníci nebyli jednání přítomni. ----------------------------------------------------- 

Předseda po zahájení valné hromady zjistil přítomnost společníků pro ověření způsobilosti 

orgánu přijímat rozhodnutí v souladu se společenskou smlouvou (viz příloha č. 1) a po zjištění 

účasti společníků se 100% hlasy prohlásil, že valná hromada je usnášeníschopná činit 

rozhodnutí spadající do její působnosti v souladu s § 190 ZOK a společenskou smlouvou. ---- 

Prvním bodem hlasování bylo rozhodování o změně čl. I. společenské smlouvy tedy obchodní 

firmy z původního názvu společnosti BO Entertainment s.r.o. na KK Entertainment s.r.o. 

Zástupce notáře potvrzuje, že toto jednání spadá do působnosti valné hromady dle čl. VII 

odst. 4 společenské smlouvy i § 190 odst. 2 písm. a) ZOK a hlasování může zákonně 

proběhnout. Pro danou změnu hlasovali všichni společníci, tedy 100% hlasů z 160.000 (slovy: 

stošedesát tisíc) možných a tato změna společenské smlouvy v čl. I je tedy platná a legální. 

Počet hlasů byl ověřen ze zápisu z jednání z valné hromady a z listiny přítomných. ------------- 

Zástupce notáře také ověřil, že nová změna obchodní společnosti na KK Entertainment s.r.o. 

odpovídá zákonným požadavkům dle § 423 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

tj. není především zaměnitelná a nepůsobí klamavě. -------------------------------------------------- 

Druhým bodem hlasování bylo rozhodování o změně čl. IX společenské smlouvy, která se 

týká orgánů společnosti, konkrétně změny jednatelů. ------------------------------------------------- 



  

Strana druhá 

Zástupce notáře potvrzuje, že toto jednání spadá do působnosti valné hromady dle čl. VII 

odst. 4 společenské smlouvy i § 190 odst. 2 písm. c) ZOK a hlasování může zákonně 

proběhnout.  Změna se týká čl. IX. Kde namísto jednoho jednatele bude vloženo ustanovení: 

Společnost má dva jednatele. Dalším jednatelem se stává Karel Kříž, nar. 5. 5. 1960, trvale 

bytem Šohajská 9, 760 56 Brno-střed. Každý z jednatelů může jednat za společnost 

samostatně. Ostatní ustanovení, která nejsou v rozporu s novým uspořádáním, zůstávají 

v platnosti. Pro danou změnu hlasovali všichni společníci, tedy 100% hlasů z 160.000 (slovy: 

stošedesát tisíc) možných a tato změna společenské smlouvy v čl. IX je tedy platná a legální. 

Počet hlasů byl ověřen ze zápisu z jednání z valné hromady a z listiny přítomných. ------------- 

Nový jednatel Karel Kříž nar. 5. 5. 1960, trvale bytem Šohajská 9, 760 56 Brno-střed, 

totožnost ověřena z OP č. 5674562 doložil prohlášení o bezúhonnosti ve smyslu 

živnostenského zákona (viz příloha č. 2) a výpis z trestního rejstříku (viz příloha č. 3), které 

potvrzují, že zde není překážka pro výkon této funkce a naplňuje tak zákonem stanovené 

požadavky. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zástupce notáře prohlašuje, že v souladu s § 80a odst. 2 NŘ bylo při jednání valné hromady 

přijímáno více rozhodnutí, o nichž byl pořízen jeden notářský zápis. ------------------------------ 

Po skončení valné hromady byl tento notářský zápis před valnou hromadou přečten, aby 

mohly být případně vzneseny námitky proti jeho obsahu. Námitky vzneseny nebyly, a tak 

předseda schválil tento notářský zápis. ------------------------------------------------------------------ 

Já, níže podepsaný zástupce notáře tímto prohlašuji, že byly splněny předpoklady pro sepsání 

notářského zápisu, tedy: ----------------------------------------------------------------------------------- 

 

a) že právní jednání je v souladu s právními předpisy a případně s dalšími dokumenty, se 

kterými soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní předpis, --------------------------------- 

 

b) že právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem 

pro zápis do veřejného seznamu nebo zápis do veřejného rejstříku. -------------------------------- 

 

c) že byly splněny formality, stanoví-li je pro právní jednání nebo pro zápis do veřejného 

seznamu nebo zápis do veřejného rejstříku zvláštní právní předpis, případně že bylo splnění 

formalit notáři doloženo. ---------------------------------------------------------------------------------- 

  



Strana třetí 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, přečten předsedovi valné hromady, jim schválen a 

přede mnou vlastnoručně podepsán. --------------------------------------------------------------------- 

       

   Petr Nový v. r. 

(předseda valné hromady) 

JUDr. Jakub Klein v. r. 

(zástupce notáře) 

   

L. S. 

JUDr. Hana Kožiaková 

notář v Opavě 

 

 

 

 

 

 

 

 


